
مریم محسنى / گروه اصفهان
 Maryam.m@hotmail.com

20 naslefardanews  
  naslfarda

عصرانه
 با هنرمندان

سه شنبه 30 آبان 1396  
سال بیست و ششم | شمـاره 5549
 21 نوامبر 2017 | 2  ربیع الاول 1439

   کمى از خودتان بگویید؟
خورشیددوست: على  محمد خورشیددوست، اهل 
ارومیه، داراى مدرك دکتــراى تخصصى در مطالعات 
زیست محیطى از دانشگاه مک کوارى سیدنى استرالیا، 
داراى درجه استادى و عضو هیئت علمى دانشگاه تبریز 
هستم. هرچند این نخستین کتاب من در زمینه موسیقى 
است، ولى قبلاً در مطبوعات مختلف فعالیت ادبى داشته ام 
و تجربه چاپ بیش از 70 داستان کوتاه و مقاله ادبى را در 
نشریات کشور دارم. از کودکى و بعد از دیدن فیلم هاى 
فردین عاشق صداى ایرج شدم و در آن اوان اوقات خوشى 
را با گوش جان سپردن به آوازهاى ایرج در برنامه هاى 

رادیویى گل ها سپرى کردم.
عدیلى: امیراعلا عدیلى داراى مدرك فوق لیســانس 
معمارى از دانشگاه آزاد اصفهان، تاکنون بیش از 25 عنوان 
کتاب دانشگاهى منتشر کرده ام. تعدادى مقاله علمى-
پژوهشى نیز در مجلات معتبر دانشگاهى چاپ کرده ام. 
فعالیت هاى پژوهشى خود را در عرصه هنر و معمارى 
از ســال 1379 آغاز کرده ام که ماحصل آن تأســیس 
موسسه انتشارات طراحان هنر و چهارحوض اصفهان و 
نویسندگى، کارگردانى و تهیه کنندگى فیلم هاى مستند 
معمارى و طراحى سازه هاى ســنتى بوده است. از بین 
سازها، تنبک مى نوازم. از کودکى به دلیل دوستى و رفاقت 
پدرم هوشنگ عدیلى با ایرج، با آثار و شخصیت او آشنا 
بوده ام و همیشه دلم مى خواست براى ایرج کتابى انتشار 

دهم که این امر میسر شد.
   اصلاً چگونه شد که تصمیم به انتشار چنین 

کتابى گرفتید؟
خورشیددوست: همیشه به فکر این بودم که کتابى 
درباره ایرج بنویسم. روزى نسخه اولیه کتاب را خدمت 
استاد ایرج بردم و ایشان بعد از تورق، پیشنهاد کردند آن را 
در اختیار آقاى امیر احسان فدایى، شاگردشان قرار دهم تا 

در اصفهان نسبت به انتشار آن اقدام شود. پیشنهاد ایشان 
چاپ کتاب توسط آقاى عدیلى، ناشر معتبر اصفهانى بود. 
بنده نیز نسخه اولیه را در اختیار آقاى عدیلى قرار دادم و با 
توجه به پیشنهادهاى سازنده و ارزنده و نیز تسلطى که بر 
نگارش متن هنرى داشتند، به عنوان مؤلف با یکدیگر هم 

همکارى سازنده اى داشتیم.
عدیلى: پس از ارجاع نســخه اولیه چندسالى قضیه 
مسکوت ماند تا یکى از دفعاتى که استاد به اصفهان آمدند 
و ایشان را دیدم، یادآورى کتاب را کردم و ایشان با رغبت 
فرداى آن روز که تولدشان نیز بود به دفتر انتشارات آمدند 
و با قدم خیرشان دستور کتبى نشر کتاب را دادند؛ سپس 
طى جلسات متعددى که با دکتر خورشیددوست داشتیم 
تصمیم بر آن شد با همکارى یکدیگر کل نسخه اولیه را 
متحول کنیم. این درحالى بود که حتى نیمى از طرح اولیه 

صفحه آرایى هم شده بود.
    از ایده تا اجرا چقدر زمان برد و ساختار کتاب 

چگونه است؟
خورشیددوست: ایده اولیه به سال ها قبل برمى گردد. 
ایجــاد وبلاگى براى ایرج و انتشــار مجــازى آثارى از 
ایرج و گاه نقد این آثار، فقــدان اثرى جامع درباره آثار و 
فعالیت هاى هنرى ایشــان این ایده را تقویت مى کرد. 
شاید درمجموع پنج تا شش ســال از آغاز تا پایان این 

پروژه زمان برد.
عدیلى: ساختار کتاب هم به این گونه است، قطع آن نیز 
وزیرى است و به صورت دو رنگ مشکى و سبز در 278 
صفحه به چاپ رسیده و مطالب تاحدامکان به ترتیب گذر 
زمان و نوع ساختار محتوایى آن جمع آورى و در سه فصل 
همراه با عکس هایى دست اول از آلبوم هاله خواجه امیرى، 
دختر استاد دسته بندى شده است. سعى شد تولید اثر 
به نحوى باشد که خواننده اگر به صورت اتفاقى هر صفحه 
از کتاب را باز کند، بتواند بخشى از محتوا را مطالعه کند. 

این درحالى است که حتى اگر مطالب قبل و بعد آن نیز 
مطالعه نشود، بازهم اطلاعات مفیدى در اختیار مخاطب 
قرار مى گیرد. فصل نخست در پنج بخش به زندگى و کار، 
همکارى ایرج با استادان موسیقى، توانمندى هاى وى، 
خاطرات او و نیز مقالاتى از فعالان و بزرگان موسیقى ایران 
درباره ایرج اختصاص دارد؛ همچنین فصل دوم شامل 
گفت وگوهایى با دوستان و نزدیکان ایشان ازجمله احسان 
خواجه امیرى، اکبر گلپایگانى و على جهاندار است و در 
فصل سوم به تحلیل و اجراهاى آوازى برنامه هاى گل ها و 
رادیویى پرداخته شده و در ادامه بررسى تصانیف پرطرفدار 
آمده است، در ادامه یک فهرست نگارى از کل تصنیف ها، 
آوازها، همکاران ایرج آمده و آثار و آلبوم هاى این هنرمند 

در بعد از انقلاب نیز در این قسمت موجود است.
    استاد ایرج تا چه اندازه با چاپ این کتاب موافق 

بودند و نظرشان در این رابطه چه بود؟
عدیلى: ایشــان از همان اول در جریان انتشار کتاب 
قرار داشــتند و از این کار اســتقبال فراوان مى کردند. 
این استقبال تا حدى بود که استاد هروقت به اصفهان 
مى آمدند با دقت مراحل کتاب را پیگیرى مى کردند و 
نقطه نظرات سازنده شان را به ما گوشزد مى کردند. به واقع 
ایرج از نظر ادبى نیز نابغه است و نقطه نظرات خاص ایشان 
واقعاً کارامد بوده است. در این راستا دست خطى هم براى 

اول کتاب به ما دادند که در اول کتاب چاپ شده است.
    در این کتاب در بحث تخصصى موسیقى از 
چه کارشناســانى بهره برده اید؛ به عنوان مثال، 

تحلیل هاي گوشه هاي ایرج؟
خورشیددوســت: بهنام خواجوى، ردیف شــناس 
تحلیل هاى اصلى کتاب را انجام داده اند. مهدى اصغرپور، 
محمود مونسى سردرودى، بهمن مهدوى و چند نفر دیگر 
نیز تحلیل هایى را ارائه کرده اند. امیراحسان فدایى نیز 

روى برخى تحلیل ها نظرات خوبى ارائه کرده اند.

عدیلى: یادآور مى شوم دوســتان که در ادامه نامشان 
آمده نیز در مراحل مختلف با مؤلفان همکارى داشته اند: 
مهسا حیدرى (مشــاوره هنرى)، محمد میرمعصومى 
(عکس هاى اصفهان)، شراره شجاعى (خط)، نادر صبا 

(شاعر).
    تا چه اندازه این کتاب، استاد را به نسل امروز 

مى شناساند؟
عدیلى: با توجه به سکوت طولانى مدت استاد ایرج، شاید 
این تصور بوده باشد که ایشان در این مدت کلاً از ذهن ها 
رفته اند؛ اما عملاً این گونه نبوده است. نسل جدید ایشان را 
به خوبى مى شناسد و صدایشان را دوست دارد؛ ولى انتشار 
این کتاب قطعاً در جهت شناساندن علمى تر، دقیق تر و 

بهتر ایرج به نسل امروز مؤثر خواهد بود.
    تا چه اندازه این اثر بار آموزشى دارد؟

عدیلى: بخش تحلیل هــاى آوازى به طورکلى جنبه  
آموزشى دارد و خواننده مى تواند با خواندن آن ها ضمن 
گوش کردن به آوازها از طریق اسکن QR کدها با گوشى 
همراه به مضمون اصلى این آثار هنــرى پى ببرد. این 
قسمت بخش مهمى از کتاب را از نظر نوآورى تشکیل 
مى دهد و مخاطبین مى توانند ســطح دانش خود را از 
نقطه نظر شناخت ردیف هاى مهم آواز اصیل ایرانى ارتقاء 

ببخشند. درواقع این کتاب آموزشگاه آواز سیار است.
    جایگاه خاطرات در این کتاب به چه شکلى 

است؟
خورشیددوست: خاطرات هنرمندان با ایرج  و خود 
ایشان بسیار مهم است و در کتاب برخى از آن ها آورده 
شده  اســت. خاطراتى درباره ایرج نیز از طرف مؤلفان 
ذکر شده  که ازجمله آن ها مى توان به خاطراتى از پرویز 

خطیبى و ناصر مجرد اشاره کرد.
    استاد ایرج در کجاى موسیقى این کشور قرار 

دارد؟

خورشیددوست: به نظر ما (مؤلفان) ایرج بخش بسیار 
مهمى از آواز و موسیقى ایرانى را تشکیل مى دهد. تصور 
مى شد هنرمندى که ناخواسته به مدت طولانى سکوت 
کند، از یادها مى رود؛ اما محبوبیت ایرج فراتر از تصورها و 
پیش بینى ها بود و آوازه  او ایران گیر بود. ایرج در دو حالت 
موسیقى آوازى و موسیقى ترانه اى مطرح است. در زمینه 
موســیقى آوازى به نظر ما برترین است و تنوع ترانه اى 
آثارش، ایشان را از این نظر نیز سرآمد همه خوانندگان 

کرده است.
عدیلى: دفعه آخرى که استاد ایرج را دیدم در جلسه اى 
با حضور اســتاد آواز على جهاندار بود. على جهاندار که 
ارادت خاصى به ایرج دارد به بنده گفتند: «ایرج آوازهایى 
دارد که انسان نمى تواند بخواند و این صدا مایه حیرت 
صاحب نظران است. اگر آواز ایرانى بر چهار پایه استوار 

باشد، ارکان آن بنان، ایرج، گلپا و شجریان هستند.»
     قدرى هم از شاگردان استاد بگویید. آیا استاد 
در این زمینه هم موفق بوده و سبکى هم از خود 

به جا گذاشته است؟

خورشیددوست: ایرج شــاگردان متعددى دارد و در 
این راستا آموزشگاه موســیقى آواى ایرج را با همکارى 
دخترش الیکا خواجه امیرى دایر کرده است. امیراحسان 
فدایى نیز از دانش آموختگان مکتب خانه آواز ایرج است 
که براى هماهنگى و مشاوره از طرف استاد براى این کتاب 
به ما معرفى شده بودند. ایشان در چند آلبوم هم با ایرج 

هم خوانى داشته است.
عدیلى: ناگفته نماند بــا توجه به ســاختار علمى و 
آموزشى کتاب «ایرج نابغه آواز ایران»، روزبه روز تعداد 
شاگردان ایرج افزایش خواهد یافت. به نظر ما ایرج صاحب 
سبک خاصى است که با استفاده از وسعت و تونالیتى 
منحصربه فرد صدایش آن را پرورش داده است. به قول 
استاد شجریان، صداى ایرج متر و معیار موسیقى ایرانى 
است و به حق هر کس در اوج بخواند مى گویند مثل ایرج 
خواند. ایرج انسانى است تمام عیار، به قول على جهاندار 
تابه حال ندیدم ایرج از هنرمندى بدى بگوید یا بخواهد 
ایرادهاى وى را به رویش بیاورد. به واقع ایرج اسطوره اى 

از هنر و انسانیت، با جودى سرشار از خیر و برکت است.
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 گفت وگو با دو نویسنده کتاب «ایرج نابغه آواز ایران»

ایرج از نظر ادبى نابغه است
على محمد خورشید دوست و امیراعلا عدیلى کتابى جامع درباره هنر و زندگى ایرج به چاپ رسانده اند. این کتاب چاپى همچنین حاوى کد هاى QR است که ضمن تحلیل آثار، امکان دسترسى به فایل هاى 

صوتى آن آوازها و تصنیف ها را نیز فراهم مى کند. گفت وگویى با این دو نویسنده کتاب انجام داده ایم که در ادامه با هم مى خوانیم:

آگهی20 WWW. NASLEFARDA.NET  

آگهی ابلاغ وقت دادرسی 
شماره: 1782/96 - 96/8/17 ، خواهان: عباســعلی منصوری فرزند علیرضا، 
خوانده: 1- محمد یسلیانی فرزند یداله ، 2- احمد طاهری فرزند تقی هر دو به 
نشانی مجهول المکان، خواسته: الزام به تنظیم سند خودرو، خواهان در تاریخ 
96/8/17 دادخواستی به طرفیت خوانده با خواسته مذکور به این شورا ارایه که 
تحت کلاسه 454/96 به ثبت رسیده است و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه 
مورخ 96/10/6 ساعت 10 صبح تعیین شده است، لذا بنا به درخواست خواهان 
و به استناد ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی، مراتب یک نوبت آگهی می گردد 
تا خوانده مذکور با حضور در دفتر شورا و ارایه نشانی دقیق خود و دریافت نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم در جلسه شورا حاضر گردد. در غیر این صورت شورا 

غیاباً اتخاذ تصمیم خواهد نمود. شورای حل اختلاف بخش جلگه
آگهی حصر وراثت 

آقای عبدالمجید لطفیان به شناســنامه شــماره 19 به شــرح دادخواست به 
کلاسه 1015/96 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان معصومه کاکلی به شــماره شناســنامه 1801 در 
تاریخ 96/3/3 اقامتــگاه دائمی خود بدرود گفته ورثه حیــن الفوت آن مرحوم 
منحصر اســت به: 1- عبدالمجید لطفیــان فرزند غلامرضــا به ش.ش 19، 
2- حمیــده لطفیان فرزنــد غلامرضا بــه ش.ش 35 ، 3- خدیجــه لطفیان 
فرزند غلامرضــا بــه ش.ش 70 ، 4- صدیقــه لطفیان فرزنــد غلامرضا به 
ش.ش 92 ، 5- مرضیــه لطفیان فرزنــد غلامرضا بــه ش.ش 51 فرزندان 
متوفی، اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت 
و یک مرتبه آگهی مــی نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یــا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا 
 گواهی صادر خواهد شــد. قاضی شعبه ششم شــورای حل اختلاف کاشان - 

شماره م/الف: 1646
آگهی حصر وراثت 

آقای مهدی فرزانی محمدی به شناسنامه شــماره 67 به شرح دادخواست به 
کلاسه 156/96 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان غلامرضا فرزانی محمدی به شــماره شناســنامه 
1277 در تاریخ 96/8/6 در اقامتگاه دائمی خود بــدرود گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر اســت به: 1- مهدی فرزانی محمدی پسر متوفی، 2- علی 
فرزانی محمدی پسر متوفی، 3- حسن فرزانی محمدی پسر متوفی، 4- فاطمه 
فرزانی محمدی دختر متوفی، 5- اکرم فرزانی محمدی دختر متوفی، 6- اعظم 
فرزانی محمدی دختر متوفی، 7- عصمت ســلطانی محمدی همسر متوفی، 
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را یک مرتبه آگهی می 
نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد 
شد. قاضی شعبه سوم حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان نایین - شماره 

م/الف: 324 
آگهی فقدان سند مالکیت

شــماره: 9990-96/8/21 طبق تقاضای وارده 69990 مورخ 96/7/03 و به 
استناد دو برگ استشــهادیه مصدق پیوست که امضای شــهود رسما گواهی 
گردیده خانم ها وجیهه شریف و زهرا ویدو شریف به موجب قیم نامه 920214 
مورخ 1392/12/22 دایره سرپرســتی و رای دادگاه شــماره 920933 مورخ 
1392/11/30 شــعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی کاشان مدعی است که سند 
مالکیت یک سهم مشاع از نه سهم ششدانگ یک باب خانه شماره 203 باقیمانده 
فرعی مفروز و مجزی شده از ششدانگ باغ محصور با عمارت در میدان جدید 
الاحداث مقابل مریضخانه شهرداری به شماره مذکور مجزی شده از یک اصلی 
واقع در مزرعه چهار باغ بخش دو حوزه ثبتی کاشان با حق مجری از شماره 446 
ذیل شماره ثبتی 25667 صفحه 415 دفتر 177 به نام خانم بدرالسادات وثوقی 
ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و به موجب دستور شماره 2530 
مورخ 1364/03/25 دادستان عمومی مالکیت نامبرده بازداشت می باشد که به 
علت جابجائی مفقود گردیده چون درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده  
طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر 
کس مدعی انجام معامله نســبت به ملک مذکور یا وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود 

را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت 
مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشــود المثنی سند مالکیت مرقوم 
صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.  تاریخ انتشار: 96/8/30 رئیس ثبت اسناد 

و املاک کاشان شماره م/الف 1599
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: 16216-96/8/22  آقای حســین اربابی برابر وکالتنامه 7805 مورخ 
1393/10/18 دفتر 397 کاشــان از طرف خانم زهرا زینلــی لتحری و طبق 
تقاضــای وارده 16216 مورخ 96/08/08 و به اســتناد دو برگ استشــهادیه 
محلی که هویت و امضای شــهود رســما گواهی شــده مدعی است که سند 
مالکیت ششــدانگ قطعه زمین مزروعی شــش جریبی به شماره پلاک 135 
فرعی مفروز و مجــزا از 45 اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی کاشــان که در 
صفحه 385 دفتر 9 ذیل ثبت شماره 669 به نام خانم زهرا زینلی لتحری  ثبت 
و سند مالکیت صادر و تســلیم گردیده که در اثاث کشی مفقود شده است چون 
درخواست صدو سند مالکیت المثنی نموده طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی 
آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 
10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
و سند معامله تســلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده 
مســترد گردد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرســد یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارایه نشــود المثنی ســند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم 
 خواهد شد.  تاریخ انتشــار: 96/8/30 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

 شماره م/الف 1603
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: 9747-96/8/25 طبق تقاضای وارده 519748 - 96/08/10  به استناد 
4 برگ استشهادیه مصدق پیوست که امضای شهود رسما گواهی گردیده خانم 
اقدس خلف زاده آرانی و اکبر ابراهیمی نژاد مدعی هستند ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت 248/20 متر مربع شماره 23/249/1987 واقع در بخش دو حوزه 
ثبتی کاشان ذیل ثبت 21461 و 29448 صفحه 157 و 571 دفتر 144 و 212 
به نام اکبر ابراهیمی نژاد و اقدس خلف  زاده آرانی به نســبت 4 و 2 ثبت و سند 
مالکیت صادر و تسلیم گردید و اینک تقاضای صدور سند المثنی را نموده است. 
لذا طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آیین نامــه ثبت مراتب آگهی تا هر کس 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود ســند مالکیت نزد خود می 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود 
را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت 
مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد بدیهی است چنانچه ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی واصل نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود المثنی 
سند مالکیت مزبور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.  تاریخ انتشار: 96/8/30 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان شماره م/الف 1652
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: 22410-96/8/25 طبق تقاضای وارده شماره 522410 مورخ 96/8/13 
و به استناد دو برگ استشهادیه مصدق پیوست که امضای شهود رسما گواهی 
گردیده خانم اعظم هایسی آبادی مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 144/17 متر مربع پلاک 6 فرعی مفروز و مجزی شده از 
یک فرعی از 8291 - اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی کاشان ذیل شماره 
ثبتی 52413 صفحه 128 دفتر 197 به نام خانم اعظم هایســی آبادی ثبت و 
سند مالکیت 049991 صادر و  تسلیم گردیده است که به علت جابجائی مفقود 
گردیده چون درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده  طبق تبصره 1 ماده 
120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شــود که هر کس مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشــار این آگهی تا 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تســلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و 
اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به 
متقاضی تسلیم خواهد شد.  تاریخ انتشار: 96/8/30 رئیس ثبت اسناد و املاک 

کاشان شماره م/الف 1654

آگهی فقدان سند مالکیت
شــماره: 11996-96/8/24 طبق تقاضای وارده 11996 مورخ 96/8/3 علی 
اصغر هدایتی خمینی  به استناد دو برگ استشهادیه مصدق پیوست که امضای 
شهود رسما گواهی گردیده نامبرده مدعی است که سند مالکیت دو دانگ مشاع 
از ششدانگ قطعه زمین یک باب ساختمان شماره 5 فرعی مجزی شده از یک 
باب خانه به شــماره 7225 اصلی واقع در بخش یک کاشان ذیل ثبت 21575 
دفتر 152 صفحه 296 به نام علی اصغر هدایتی خمینی ثبت و ســند مالکیت 
صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابجائی مفقود  اینک درخواست سند 
مالکیت المثنی نموده  اســت لذا طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز به این 
اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله 
تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل ســند به ارائه کننده مسترد گردد 
و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرســد یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه 
نشود المثنی ســند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.  تاریخ 

انتشار: 96/8/30 رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان شماره م/الف 1643
آگهی 

شــماره پرونــده: 139604002003000702/1 ، شــماره بایگانی شــعبه: 
9601448/1 ، شماره آگهی ابلاغیه: 139603802003000231 ، بدینوسیله به 
آقای سید جلال خدامی فرزند سید علی به شماره شناشنامه 2159 و شماره ملی 
1286926629 ساکن اصفهان خیابان جی خیابان همدانیان خیابان محمدی 
فرعی فجر ابلاغ می گردد که ایمان محمدی فرزند محمد خالد جهت وصول 
مبلغ 1/000/000/000 ریال به استناد چک شماره 1395/05/05-8830360 
علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9601448/1 در این 
اداره تشکیل شده و طبق گزارش مامور مربوطه، محل اقامت شما به شرح متن 
سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد 
اجرائیه فقط یک مرتبه در  روزنامه نســل فردا آگهی می شود و چنانچه ظرف 
مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محســوب می گردد، نســبت به 
پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرایی جریان خواهد یافت. رییس 

اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان - شماره م/الف: 27081
آگهی اخطاریه مرحله دوم 

 آقای محمد حسین شریعتی فرزند محمد جمعه، شغل کارگر به نشانی مجهول 
المکان، به موجب دادنامه شماره 9609976836100772 مورخ 96/4/25 به 
شماره بایگانی 960355 صادره از شــعبه یک دادگاه خانواده اصفهان مبنی بر 
ثبت واقعه طلاق رجعی به شماره 2231 مورخ 1396/1/26 دفتر حضرت آیت 
الله العظمی محقق کابلی و مراجعه زوجــه جهت اجرای دادنامه که ثبت واحقه 
طلاق فوق می باشد مقرر اســت ظرف مدت 7 روز با در دست داشتن مدارک 
هویت به این دفترخانه مراجعه نمایید آدرس اصفهان، چهار راه حمزه، ابتدای 
هشت بهشت شرقی به سمت چهار راه پیروزی کوی 25 )مهرداد( پلاک 660 

تلفن 09391146066 - 32661023 ، سر دفتر طلاق 6 
آگهی فقدان سند مالکیت 

شــماره صادره: 1396/02/435536 - 1396/8/18 نظر به اینکه آقای رضا 
همایی فرد فرزند عباســعلی با ارایه ی یک برگ استشهاد محلی که هویت و 
امضاء شهود رسما گواهی شــده مدعی فقدان سند مالکیت تک برگ دو دانگ 
مشاع از ششــدانگ یک درب خانه به پلاک ثبتی 588 فرعی از 19627 اصلی 
واقع در بخش 2 نایین که در صفحه 478 دفتر جلد 38 به نامش سابقه ثبت دارد 
و معامله دیگری انجام نشده، درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده، لذا 
طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود 
که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مزبور یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را کتباً با مدارک مثبت تسلیم نماید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول واخواهی و یا وصول واخواهی بدون ارایه ســند مالکیت یا سند معامله 
در صورت المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد. رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک نایین - شماره م /الف: 320
آگهی احضار متهم

نظر به اینکه آقای رضا محمدی فرزند حســین  به اتهام ایراد صدمه بدنی غیر 

عمدی ناشی از بی احتیاطی در امر رانندگی از طرف این دادسرا تحت تعقیب و 
ابلاغ احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن نگردیده بدینوسیله 
در اجرای ماده 174 قانون آئین دادرســی کیفری مراتب بــه نامبرده ابلاغ تا 
ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در شــعبه اول دادیاری دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرستان برخوار جهت پاســخگوئی به اتهام خویش حاضر شود در 
صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی اقدام قانونی معمول 
خواهد شد. شعبه اول دادیاری دادســرای عمومی شهرستان برخوار- شماره 

م/الف: 5/37/884 
اخطار اجرایی

مشخصات محکوم له: محمدرضا ذبیحی فرزند رحمت اله به نشانی دستگرد خ 
وحدت فروشگاه ذبیحی محکوم علیهم : سید محمد حسن اصفهانی فرزند سید 
علی به نشانی مجهول المکان  محکوم به : به موجب رأی شماره 363 به تاریخ 
96/06/08 حوزه برخوار  شــورای حل اختلاف برخوار  محکوم علیه محکوم 
است به : مبلغ 15000000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 1072500 ریال بابت 
هزینه دادرسی و نیز پرداخت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 96/03/12 
لغایت اجرای حکم در حق محکوم له رای صادره غیابی است و هزینه حق الاجرا 
بر عهده ی محکوم علیه می باشــد. ماده 34 قانون اجــرای احکام : همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد ، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد 
آنرا به موقع اجرا بگذارد  یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی 
کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود 
قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظــرف مهلت مذبور صورت جامع دارایی 
خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید.  دفتر شعبه 
پنجم مجتمع شماره یک شهرستان برخوار- شماره م/الف: 5/37/881

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم
کلاسه پرونده : 96/467 ش 3 ح وقت رســیدگی 96/10/02 ساعت 16:00 
عصر خواهان : حســین پروانه به نشانی روســتای پروانه خواندگان : 1-سید 
یوســف واقفی 2- اصغر جعفری به نشــانی مجهول المکان خواسته: الزام به 
انتقال خودروی ســمند پلاک انتظامی 67-952 ب 26 خواهان دادخواستی 
تسلیم دادگاه های عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه 3 حقوقی برخوار 
ارجاع گردیده و و قت رسیدگی تعیین شده بعلت مجهول المکان بودن خوانده 
به در خواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی 
مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود . تا خوانده 
از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم  را دریافت نمایدو در وقت مقرر 
بالا جهت رسیدگی حضور بهم رســاند چنانچه بعدا ابلاغی بوسیله آگهی لازم 
شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود. دفتر شعبه سوم مجتمع 

شماره یک شهرستان برخوار- شماره م/الف: 5/37/882
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آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم
آقای رسول زارعان دادخواســتی به خواســته مطالبه و تامین خواسته به 
طرفیت آقای محسن محمودی و سمیه جمعه نژاد به این دادگاه تسلیم که 
به کلاسه 96/382 ثبت و برای تاریخ 96/10/02 ساعت 18:00 عصر وقت 
رسیدگی تعیین شده است نظر به اینکه خواندگان مجهول المکان میباشد 
لذا حسب ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از 
روزنامه های کثیر الانتشار طبع و نشر میشود و از خوانده مذکور دعوت به 
عمل می آید جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم به دفتر دادگاه 
مراجعه و در وقت مقرر فوق نیز جهت رسیدگی حاضر شود. دفتر شعبه دوم 

مجتمع شماره یک شهرستان  برخوار-  شماره م/الف: 5/37/795
آگهی مزایده و فروش اموال غیر منقول

)اجرا ح 1 ( 940238اجرای احکام دادگستری شهرســتان برخوار در نظر 
دارد در خصوص پرونده کلاســه اجرای احکام به نفع حسن خدامی و علیه 
علی قربانی به خواســته جلســه مزایده ای در تاریخ 96/09/22 ســاعت 
09:00 بــه منظور فــروش 243 متر مشــاع ملک واقع در ســین مزرعه 
پسایی شــمالا مجاور زمین محمود ســرباز غربا به مجاور بهاربند رسول 
هادی به صورت یک واحد دامداری متروکه که توســط کارشناس به مبلغ 
243000000 ریال ارزیابی گردیده و غعلا در تصرف آقای اســت برگزار 
نماید. طالبین می توانند 5 روز قبل از مزایــده جهت بازدید از ملک به دفتر 
اجرای احکام دادســرای برخوار مراجعه نمایند مزایده در روز مقرر در دفتر 
اجرا از مبلغ ارزیابی شــده شــروع و ملک به کســی که بالاترین قیمت را 
پیشــنهاد نماید فروخته خواهد شد . لازم بذکر اســت خریدار می بایستی 
10 درصد مبلغ مورد مزایده را فی المجلس به حســاب دادگســتری واریز 
 نماید.مدیر اجرای احــکام شــعبه اول دادگاه عمومی حقوقــی برخوار-

 شماره م/الف: 5/37/880
آگهی احضار متهم

نظر به اینکه آقایان 1- علی شــهریاری به اتهام افترا نســبت به سجاد و 
حســن حبیب زاده و فاطمه اســماعیلی و توهین و تهدید نسبت به فاطمه 
اسماعیلی و حسن حبیب زاده 2- سامان دشتی به اتهام افترا نسبت به سجاد 
و حسن حبیب زاده و فاطمه اسماعیلی 3- خانم شیرین شهریاری  به اتهام 
افترا نسبت به ســجاد حبیب زاده از طرف این دادسرا تحت تعقیب و ابلاغ 
احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن نگردیده بدینوسیله 
در اجرای ماده 174 قانون آئین دادرســی کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا 
ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرستان برخوار جهت پاســخگوئی به اتهام خویش حاضر شود 
در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی اقدام قانونی 
 معمول خواهد شد.شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی شهرستان برخوار- 

شماره م/الف:  5/37/886
اخطار اجرایی

مشخصات محکوم له: محمد قاسمی به نشــانی خورزوق خیابان شهیدان 
اســلام منزل شــخصی محکوم علیهم : حمیدرضا نظری علی آبادی به 
نشــانی مجهول المکان  محکوم به : به موجب رأی شماره 431 به تاریخ 
96/06/26 حوزه 4  برخوار  شــورای حل اختلاف برخــوار  محکوم علیه 
محکوم اســت به : پرداخت مبلغ 85000000 ریال بابت اصل خواســته 
و مبلغ 1897500 ریــال بابت هزینه دادرســی و نیز پرداخت خســارت 
تاخیــر تادیه از تاریخ صــدور چک تا تاریــخ اجرای حکم بــر مبنای نرخ 
تورم رای صادره غیابی اســت و هزینه ی اجرا بر عهــده ی محکوم علیه 
می باشــد. ماده 34 قانون اجرای احــکام : همین کــه اجرائیه به محکوم 
علیه ابلاغ شد ، محکوم علیه مکلف اســت ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع 
اجرا بگذارد  یــا ترتیبی برای پرداخــت محکوم به بدهد یــا مالی معرفی 
کند که اجرای حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میســر باشد و در صورتی 
که خود قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند بایــد ظرف مهلت مذبور صورت 
جامع دارایی خود را به قســمت اجرا تســلیم کند و اگر مالی ندارد صریحا 
 اعلام نماید.  دفتر شــعبه چهارم مجتمع شــماره یک شهرستان برخوار- 

شماره م/الف:  5/37/884
آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم

خواهان: خانم عزیزه نظری دادخواستی به طرفیت خوانده آقای میر احمد 
رجبی به خواســته اثبات زوجیت مطرح  که به این شعبه ارجاع و به شماره 
پرونده کلاســه 961035 شــعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان 
برخوار ثبت و  وقت رســیدگی مورخ 1396/10/20 ساعت 10:00 تعیین 

که حسب دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی 
به علت مجهول المــکان بودن خوانده و در خواســت خواهان مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشــار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک 
ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 
جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی 

برخوار- شماره م/الف:  5/37/875
آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم

آقای مصطفی دری با وکالت رضا فروزان مهر دادخواستی به خواسته مطالبه 
به طرفیت آقای حسام کبیری به این دادگاه تسلیم که به کلاسه 96/580 
ثبت و برای تاریخ 96/10/04 ســاعت 04:45 عصر وقت رسیدگی تعیین 
شده اســت نظر به اینکه خواندگان مجهول المکان میباشد لذا حسب ماده 
73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر 
الانتشار طبع و نشر میشود و از خوانده مذکور دعوت به عمل می آید جهت 
دریافت نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم به دفتر دادگاه مراجعه و در وقت 
مقرر فوق نیز جهت رسیدگی حاضر شــود. دفتر شعبه پنجم مجتمع شماره 

یک شهرستان  برخوار-  شماره م/الف:  5/37/894
اخطار اجرایی

مشخصات محکوم له: جلال اورند فرزند محمد به نشــانی دستگرد بلوار 
معلم جنب مســجدالزهرا چادر دوزی فدک محکوم علیهم : بهرام غلامی 
فرزند ابراهیم به نشانی مجهول المکان  محکوم به : به موجب رأی شماره 
214 به تاریــخ 96/04/28 حوزه برخوار  شــورای حل اختــلاف برخوار  
محکوم علیه محکوم اســت بــه : پرداخت مبلــغ 10500000 ریال بابت 
اصل خواســته و مبلغ 1091250 ریال بابت هزینه ی دادرسی و همچنین 
هزینه ی نشــر آگهی طبق قبوض و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
چکها )5500000 ریال 96/01/05( لغایت اجــرای حکم در حق محکوم 
له رای صــادره غیابی اســت و هزینه ی حق الاجرا بــر عهده ی محکوم 
علیه می باشد. ماده 34 قانون اجرای احکام : همین که اجرائیه به محکوم 
علیه ابلاغ شد ، محکوم علیه مکلف اســت ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع 
اجرا بگذارد  یا ترتیبی برای پرداخت محکوم بــه بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجرای حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میسر باشــد و در صورتی که 
خود قادر به اجــرای مفاد اجرائیــه نداند باید ظرف مهلــت مذبور صورت 
جامع دارایی خود را به قســمت اجرا تســلیم کند و اگر مالی ندارد صریحا 
 اعلام نماید.  دفتر شــعبه پنجم مجتمع شــماره یک شهرستان برخوار-

 شماره م/الف:  5/37/896
آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم

آقای ســید مهدی حســینی با وکالت رضا فروزان مهر دادخواســتی به 
خواســته مطالبه به طرفیت آقای کاظم راشــدی نیا به این دادگاه تسلیم 
که به کلاســه 96/578 ثبت و بــرای تاریخ 96/10/04 ســاعت 04:30 
عصر وقت رسیدگی تعیین شــده اســت نظر به اینکه خواندگان مجهول 
المکان میباشد لذا حســب ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک 
نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشــار طبع و نشر میشود و از خوانده 
مذکور دعوت به عمل می آید جهت دریافت نســخه ثانی دادخواســت و 
ضمائم به دفتر دادگاه مراجعــه و در وقت مقرر فوق نیز جهت رســیدگی 
 حاضر شــود. دفتر شــعبه پنجم مجتمع شماره یک شهرســتان  برخوار-  

شماره م/الف:  5/37/892
آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم

آقای مهدی ابوطالبیان فرزند علی با وکالت رضا فروزان مهر دادخواســتی 
به خواسته مطالبه به طرفیت مدینه درخشان فرزند صفر علی به این دادگاه 
تسلیم که به کلاسه 96/413 ثبت و برای تاریخ 96/10/04 ساعت 05:15 
عصر وقت رسیدگی تعیین شــده اســت نظر به اینکه خواندگان مجهول 
المکان میباشد لذا حســب ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک 
نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشــار طبع و نشر میشود و از خوانده 
مذکور دعوت به عمل می آید جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
به دفتر دادگاه مراجعه و در وقت مقرر فوق نیز جهت رسیدگی حاضر شود. 
دفتر شعبه پنجم مجتمع شماره یک شهرستان  برخوار-  شماره م/الف:  

5/37/893
آگهی ابلاغ نامه

کلاسه پرونده: 0296071096 - 1396/07/24، خواهان: علی محمد حسینی 
به نشانی استان اصفهان، شاهین شهر، خ دهخدا، نبش نیم فرعی 9 غربی پ 1، 

تلفن 09139666082 ، خوانده: پخش سادات به نشانی مجهول المکان ، تلفن: 
09901687936 ، خواسته دعوا: حقوق و مزایا / حق بیمه / سایر، زمان جلسه: 
روز 09 ماه 08 سال 1396 ساعت 12، مکان جلسه: شــعبه 2 اتاق 116 اداره 
تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان اصفهان به نشانی دروازه شیراز خیابان هزار 
جریب خیابان کارگر، دبیرخانه مراجع حل اختلاف مستقر در اداره تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی شهرستان اصفهان - شماره م/الف: 27018
آگهی مفاد آرا صادره از هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 

ثبت نایین 
شماره: 960205641533126 - 96/8/24 در اجرای ماده یک قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب 
ماده 3 قانون مذکــور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنــی بر تایید انتقال 
عادی و یا ســهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود تا شخص یا اشــخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند 
از تاریخ اولین انتشار آگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت  دارند نسبت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی 
اقدام نمایند در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود. 
1- رای شماره 139660302031000349 - 96/8/9 خانم اکرم درویشی 
نائینی فرزند عبدالرسول ششدانگ مفروزی یک باب خانه احداثی در پلاک 
ثبتی قسمتی از 4128 اصلی واقع در روستای مهر آباد نایین بخش 3 حوزه 
ثبت نایین به مساحت 174/67 متر مربع نسبت به خریداری مالکیت رسمی 

مشاعی متقاضی 
2- رای شماره 139660302031000350 - 96/8/9 خانم رویا شهریاری 
محمدی فرزندخلیل نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه 
پلاک ثبتی 2850 اصلی واقع در محمدیه بخش 2 ثبت نایین به مســاحت 

221/50 متر مربع خریداری عادی از وراث زهرا سلطانی محمدی 
3- رای شماره 139660302031000351 - 96/8/9 آقای خسرو طالب 
پور انارکی فرزند پیر علی ششدانگ مفروزی یک باب خانه احداثی در پلاک 
ثبتی قســمتی از 1433 اصلی واقع در مزرعه معلای انارک بخش 4 ثبت 
نایین به مساحت 191/54 متر مربع خریداری به صورت رسمی مشاعی از 

علی مومنی معلائی و غیره 
4- رای شــماره 139660302031000362 - 96/8/23 موقوفــه وراث 
عبدالوهاب ابوطالبی به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه نایین قسمتی از 
سالن آشپزخانه و سالن حسینیه در ششدانگ پلاک ثبتی 2617 اصلی واقع 
در محمدیه بخش 2 ثبت نایین به مساحت 102/53 متر مربع وقف عادی از 

طرف وراث عبدالوهاب ابوطالبی 
5- رای شــماره 139660302031000363 - 96/8/23 موقوفــه وراث 
علی ابوطالبی نائینی و رباب شــفیعی کمال اباد بــه نمایندگی اداره اوقاف 
و امور خیریه نائین قسمتی از ســاختمان آشپزخانه و سالن پذیرایی و سالن 
اجتماعات حسینیه در ششدانگ پلاک ثبتی 2627 اصلی واقع در محمدیه 
بخش 2 حوزه ثبت نائین به مساحت 194/80 متر مربع وقف رسمی وراث 

علی ابوطالبی نایینی و رباب شفیعی کمال آباد 
6- رای شــماره 139660302031000364 - 96/8/23 موقوفــه 
ســکینه جهرمی و زهرا کاشــفیان محمدی به نمایندگــی اداره اوقاف و 
امور خیریه نایین قســمتی از سالن آشــپزخانه و ســالن پذیرایی حسینیه 
در ششــدانگ پلاک ثبتی 2628 اصلی واقع در محمدیــه بخش 2 حوزه 
 ثبت نایین به مســاحت 30 متــر مربع وقــف عادی ســکینه جهرمی و 

زهرا کاشفیان محمدی 
7- رای شــماره 139660302031000365 - 96/8/23 آقای غلامعلی 
عباسی مزرعه شاهی فرزند عباس ششدانگ مفروزی یک درب خانه قدیمی 
احداثی در قسمتی از پلاک ثبتی شماره 5273 اصلی واقع در روستای مزرعه 
امام بخش 2 حوزه ثبت نایین به مســاحت 201/80 متــر مربع خریداری 

رسمی از حسین عباسی مزرعه شاهی
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/8/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/9/14

اباذر مهیمن - رئیس ثبت اسناد و املاک نایین - شماره م/الف: 330

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره 1396/40/435610-96/8/20 نظر به اینکه تحدید حدود 
ششدانگ قطعه زمین سرجوبه مشجر واقع در عبوس قرب سه دره 
به شماره پلاک 1391 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش یک حوزه 
ثبتی قمصر که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام آقای ابوالفضل 
صدقیان در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به 
عمل نیامده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده 15 قانون 
ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز 
یکشنبه مورخ 96/9/26 ساعت 9 در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که 
در روز و ساعت مقرر در این اگهی در محل حضور یابند و اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانــون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیــدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد. تاریخ 
انتشار: 96/8/30 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قمصرشماره 

م/الف 1592

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره 1396/40/435617-96/8/20 نظر به اینکه تحدید حدود 
ششدانگ قطعه زمین سرجوبه مشجر واقع در عبوس قرب سه دره 
به شماره پلاک 1390 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش یک حوزه 
ثبتی قمصر که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام آقای ابوالفضل 
صدقیان در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به 
عمل نیامده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده 15 قانون 
ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز 
یکشنبه مورخ 96/9/26 ساعت 9 در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که 
در روز و ساعت مقرر در این اگهی در محل حضور یابند و اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانــون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیــدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد.تاریخ 
انتشار: 96/8/30 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قمصرشماره 

م/الف 1591

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شــماره 1396/40/435846-96/8/20 نظر بــه اینکه تحدید 
حدود ششــدانگ قطعه زمین به مســاحت 107/39 متر مربع به 
شــماره 2133 فرعی از 159 فرعی از 36 اصلــی واقع در بخش 
یک حــوزه ثبتی قمصر که طبق ســوابق و پرونــده ثبتی به نام 
آقای سید حمید سیدی قمصری فرزند ســید مرتضی در جریان 
ثبت اســت و عملیات تحدید حدود قانونی آن بــه عمل نیامده 
اســت اینک بنا به دســتور قســمت اخیر از ماده 15 قانون ثبت 
و بر طبق تقاضای نامبــرده تحدید حدود پــلاک مرقوم در روز 
دوشــنبه مورخ 96/9/27 ســاعت 9 در محل شــروع و به عمل 
خواهد آمد. لذا به موجب این آگهــی به کلیه مجاورین اخطار می 
گردد که در روز و ساعت مقرر در این اگهی در محل حضور یابند 
و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق مــاده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیــدی تا 30 روز پذیرفته خواهد 
 شد.تاریخ انتشار: 96/8/30 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قمصر

شماره م/الف 1619

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره 1396/40/435840-96/8/20 نظر به اینکه تحدید حدود 
ششدانگ قطعه زمین به مســاحت 350/28 متر مربع به شماره 
2134 فرعی از 159 فرعی از 36 اصلی واقع در بخش یک حوزه 
ثبتی قمصر که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام آقای سید حمید 
سیدی قمصری و غیره در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود 
قانونی آن به عمل نیامده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر از 
ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک 
مرقوم در روز دوشنبه مورخ 96/9/27 ساعت 9 در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار 
می گردد که در روز و ســاعت مقرر در این اگهی در محل حضور 
یابند و اعتراضــات مالکین یا مجاورین مطابق مــاده 20 قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلــس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته 
خواهد شد.تاریخ انتشار: 96/8/30 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

قمصرشماره م/الف 1620


